

# KONYA KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

## 2022 YILI OLAĞAN GENEL KURUL BİLGİLENDİRME DÖKÜMANI

24/03/2023 tarihinde yapılacak 2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı ilanı, Kamuyu Aydınlatma Platformunda 28/02/2023 tarihinde yayımlanmıştır.

### A. Sermaye Piyasası Kurulu II-17.1 Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği Kapsamında Ek Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı "Kurumsal Yönetim Tebliği" uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, diğer zorunlu genel açıklamalar ise bu bölümde bilginize sunulmaktadır.

#### 1. Açıklamanın yapılacağı tarih itibarıyla ortaklığın, ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı ve oy hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay grubunu temsil eden pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi

Şirketin sermayesi her biri 1-TL nominal değerli 130.000.000 adet paydan oluşmaktadır. Şirket paylarında aşağıdaki tabloda belirtilen imtiyazlar bulunmaktadır:

Pay Grubu	Pay Adedi	İmtiyaz Türü
(A) Grubu	30.000.000	Genel Kurullarda 1 payın 5 oy hakkı kullanma imtiyazı
		Yönetim Kurulu Üye sayısının yarısını seçme imtiyazı
(B) Grubu	100.000.000	İmtiyaz yok

İş bu Bilgilendirme Dokümanının ilan edildiği tarih itibarıyla Şirket'in %5 den fazla paya ve oy hakkına sahip ortağı Bera Holding A.Ş.'dir.

#### 2. Şirketin ve iştiraklerinin geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde planladığı ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyetlerindeki değişiklikler ve bu değişikliklerin gerekçeleri hakkında bilgi

Şirketin ve iştiraklerinin faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyet değişikliği bulunmamakla birlikte;

Şirket aktifinde Yatırım Amaçlı Gayrimenkul olarak sınıflandırılmış olan ve 1.035.000 TL değerle kayıtlı bulunan Antalya İli, Alanya İlçesi Mahmutlar Mahallesi'nde yer alan 28 m2 dükkan ve arsası ile 656 m2 market ve arsası vasfına haiz taşınmazlar, 2.033.898 TL bedel ile peşin olarak satılmış olup, satış işleminden 998.898 TL kar elde edilmiştir. Satış sonucu elde edilen gelir Şirketimizin finansal ihtiyaçlarının giderilmesinde değerlendirilecektir.

Şirket Yönetim Kurulu'nun 8 Haziran 2022 tarihli toplantısında, Şirket'in büyüme ve katma değerli ürün gamını genişletme hedefleri doğrultusunda alınan kararda; Türkiye'de üretimi olmayan ve ithalat yoluyla tedarik edilen katma değeri yüksek kağıt ve karton üretimi yatırımı kapsamında 250.000 ton kapasiteli Bristol Kartonlu ile 140.000 ton kapasiteli baz ve dekor kağıt üretim yatırımlarının teknik ve operasyonel detaylarının araştırılması ve ilgili yatırımlar için Şirket'in İzmir Torbalı'da bulunan yaklaşık 1.000.000 m<sup>2</sup> arazisinin değerlendirilebilmesine yönelik ilgili kamu kurum ve kuruluşları nezdinde girişimlerde bulunulması hususlarında detaylı bir fizibilite hazırlanması için Şirket Genel Müdürlüğü görevli ve yetkili kılınmıştır.

Şirket yönetimi yatırım önceliğini dekor kağıt üretimine vermiştir. İzmir İli, Torbalı İlçesi, Gazi Mustafa Kemal mahallesinde bulunan toplam 928.754,05 m<sup>2</sup> 'lık alana Dekor Kağıdı Yatırımı için Özel Endüstri Bölgesi Statüsü verilmesi kapsamında hazırlanan ön fizibilite raporu ile birlikte 29.11.2022 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na başvuruda bulunulmuştur. Özel Endüstri Bölgesi statüsü kararı verilmesi halinde, bu kararın kabul ve onayını izleyen 5 yıllık süre içerisinde, en az 750.000.000 TL yatırım yapılacağına taahhüt edileceği duyurulmuştur.

Planlanan yatırım yerine "Özel Endüstri Bölgesi" statüsü verilebilmesi Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na yapılan müracaata ilişkin bürokratik işlemler normal seyrinde yürütülmektedir.

Şirketimiz iştiraki Golda Gıda A.Ş.'nin aktifinde bulunan ve Yatırım Amaçlı Gayrimenkul olarak sınıflandırılan 3 parselde toplam 414.417,72 m<sup>2</sup> arsa vasfındaki gayrimenkul, Golda Gıda A.Ş. tarafından 425.000.000 TL bedelle Kobisan Dört Toplu İş Yeri Yapı Kooperatifi'ne satılmıştır. Anılan satıştan 200.000.000.- TL kar edilerek iştirakin işletme sermaye yapısı güçlendirilmiştir.

İstanbul Sanayi Odası tarafından yürütülen "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu (İSO İkinci 500) 2021" araştırmasının sonuçlarına göre Konya Kağıt San. ve Tic. A.Ş., üretimden net satışlar baz alınarak yapılan İSO İkinci 500'ün 2021 yılı sıralamasında 135. sırada yer almıştır.

Şirket, Karbon Ayak İzi uygulamalarına uyum açısından Sera Gazı emisyon envanterini oluşturmaya başlamıştır. Şirket'in Konya ilinde bulunan tesisinin üretimleri de dahil olmak üzere TS EN ISO 14064-1 'Sera Gazı Emisyonlarının ve Uzaklaştırmalarının Kuruluş Seviyesinde Hesaplanması ve Rapor Edilmesi' Standardına göre 2021 yılı doğrudan ve dolaylı Sera Gazı emisyonlarını belirlenmiş ve Kurumsal Karbon Ayak İzi hazırlanmıştır. Bağımsız denetim kuruluşu EMICERT LTD. tarafından TS EN ISO 14064-3 Sera Gazı Hesaplama ve Doğrulama Standardına göre Şirket'in 2021 yılı Kurumsal Karbon Ayak İzi beyanı doğrulanması gerçekleştirilmiştir. Uluslararası Bağımsız Denetim Kuruluşu Emicert Ltd. tarafından yapılan doğrulama çalışması sonucunda ilgili standartlara göre Şirket'in Kurumsal Karbon Ayak İzi'nin "Makul Güvence" düzeyinde olduğu tespit edilmiş olup, Şirket adına "Doğrulama Sertifikası" düzenlenmiştir.

Ekonomist Dergisi tarafından yürütülen "Anadolu'nun En Büyük 500 Şirketi" araştırmasının sonuçlarına göre Şirketimiz., net satışlar baz alınarak yapılan 2021 yılı sıralamalarında; Ambalaj sektörü sıralamasında 5. sırada, iller bazında (Konya) şirket sıralamasında 12. sırada ve genel sıralamada ise 324. sırada yer almıştır.

Bera Holding A.Ş., aktifinde kayıtlı bulunan Şirketimizin B Grubu halka kapalı paylarından 3.500.000 adet payı, 12.2022 tarihli Borsa kapanış fiyatı olan 63,65 TL/pay bedelle toplam 222.775.000 TL' sına Şirketimiz iştiraki Golda Gıda San.ve Tic. A.Ş.'ye satmıştır.

**3. Genel kurul toplantı gündeminde yönetim kurulu üyelerinin azli, değiştirilmesi veya seçimi varsa; azil ve değiştirme gerekçeleri, yönetim kurulu üyeliği adaylığı ortaklığa iletilen kişilerin; özgeçmişleri, son on yıl içerisinde yürüttüğü görevler ve ayrılma nedenleri, ortaklık ve ortaklığın ilişkili tarafları ile ilişkisinin niteliği ve önemlilik düzeyi, bağımsızlık niteliğine sahip olup olmadığı ve bu kişilerin yönetim kurulu üyesi seçilmesi durumunda, ortaklık faaliyetlerini etkileyebilecek benzeri hususlar hakkında bilgi**

2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Gündeminde Yönetim Kurulu ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üye seçimi maddesi bulunmamaktadır.

**4. Ortaklık pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin Yatırımcı İlişkileri Bölümü'ne yazılı olarak iletilmiş oldukları talepleri, yönetim kurulunun ortakların gündem önerilerini kabul etmediği hallerde, kabul görmeyen öneriler ile ret gerekçeleri**

SPK Seri: II-17.1 sayılı "Kurumsal Yönetim Tebliği'nin Kurumsal Yönetim İlkeleri 1.3.1 maddesinin (ç) maddesi kapsamında Yatırımcı İlişkileri Bölümü'ne yazılı olarak iletilmiş herhangi bir talep bulunmamaktadır.

**5. Gündemde esas sözleşme değişikliği olması durumunda ilgili yönetim kurulu kararı ile birlikte, esas sözleşme değişikliklerinin eski ve yeni şekilleri**

2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı gündeminde Esas sözleşme değişikliği bulunmamaktadır.

## **B. Konya Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 24/03/2023 Tarihinde Yapılacak 2022 Yılı Olağan Genel Kurul Gündemi ve Gündem Maddelerine İlişkin Açıklamalar**

### **1. Açılış, yoklama, Toplantı Başkanlığının oluşturulması**

Yönetim Kurulu Başkanınca Genel Kurul toplantısı açılışı yapılacak, Hazirun Cetveli tetkik edilerek toplantı nisabı sağlanmış ise; Esas sözleşmemizin ilgili maddesi ve “6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu” (TTK) ve “Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Ticaret Bakanlığı Temsilcileri hakkında Yönetmelik” (“Yönetmelik” veya “Genel Kurul Yönetmeliği”) ve Şirket’in Genel Kurul Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki İç Yönergesinin 7. Maddesi hükümleri çerçevesinde Genel Kurul toplantısını yönetecek Toplantı Başkanı seçilir.

Toplantı Başkanı tarafından Şirket’in Genel Kurul Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki İç yönergesine uygun olarak en az bir Tutanak Yazmanı görevlendirilir. Toplantı Başkanı yeterli sayıda oy toplama memuru da seçebilir.

### **2. 2022 hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması, müzakeresi**

TTK, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde hazırlanarak 27/02/2023 tarihinde KAP’ta ve Şirketin www.konyakagit.com.tr adresindeki kurumsal internet sitesinde yayınlanmış olan Genel Kurul tarihinden önce üç hafta süreyle Şirketin Merkezi’nde, MKK’nın Elektronik Genel Kurul portalında ortaklarımızın incelemesine sunulan 2022 Yılı Konsolide Olmayan Faaliyet Raporu Genel Kurula sunulacaktır.

### **3. 2022 hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporunun okunması**

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu, Türkiye Muhasebe Standartları ile Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca hazırlanan ve 27/02/2023 tarihinde KAP’ta ve Şirketin www.konyakagit.com.tr adresindeki kurumsal internet sitesinde yayınlanmış olan Genel Kurul tarihinden önce üç hafta süreyle Şirketin Merkezi’nde, MKK’nın Elektronik Genel Kurul portalında, ortaklarımızın incelemesine sunulan 2022 yılı Bağımsız Denetim Raporu hakkında Genel Kurul’a bilgi verilecektir.

### **4. 2022 hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve onanmasının görüşülmesi**

TTK, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde hazırlanan; 27/02/2023 tarihinde KAP’ta ve Şirketin www.konyakagit.com.tr adresindeki kurumsal internet sitesinde yayınlanmış olan, Genel Kurul tarihinden önce üç hafta süreyle Şirketin Merkezi’nde, MKK’nın Elektronik Genel Kurul portalında, ortaklarımızın incelemesine sunulan 2022 yılı Konsolide Olmayan Finansal Tablolar hakkında bilgi verilerek ortakların görüşüne ve onayına sunulacaktır.

### **5. 2022 hesap dönemi faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu Üyelerinin ibralarının görüşülmesi**

TTK ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyelerinin 2022 yılı faaliyet, işlem ve hesaplarından ötürü, ibra edilmeleri Genel Kurul’un onayına sunulacaktır.

### **6. 2022 yılı Dönem Karının kullanım şekline ilişkin Yönetim Kurulu Teklifinin görüşülerek karara bağlanması**

Şirket tarafından TTK ve SPK hükümleri çerçevesinde Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TMS/IFRS) uyumlu hazırlanmış Bağımsız Denetimden geçmiş, 01.01.2022-31.12.2022 hesap dönemine ait Konsolide Olmayan Finansal Tablolara göre; Esas Faaliyet Karı, Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler / Giderler, Sürdürülen Faaliyetler “Ertelenmiş Vergi Geliri” ve “Dönem Vergi Gideri” ile birlikte dikkate alındığında 995.192.497.-TL Dönem Net Karı elde edilmiştir. TTK ve VUK hükümlerine göre düzenlenmiş yasal kayıtlara göre 01.01.2022-31.12.2022 hesap döneminde oluşan Ticari kar ve tahakkuk eden Kurumlar Vergisi dikkate alındığında 572.546.614,27-TL tutarında “Vergi Sonrası Dönem Net Karı” meydana gelmiştir.

6102 Sayılı Türk Ticaret Kanununun kar payını düzenleyen 470.maddesinde yer alan “kar payı ancak safi kardan dağıtılabilir” hükmü ile Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kar Payı rehberinin 7.maddesinde “Dağıtılması öngörülen kar payı tutarının tamamı, ancak yasal kayıtlarda (Vergi Usul Kanunu’na göre tutulan kayıtlarda) mevcut net dağıtılabilir kardan veya diğer kaynaklardan karşılanabildiği sürece dağıtılabilir. Bir başka deyişle, dağıtılacak kar payı tutarında üst sınır, yasal kayıtlarda yer alan ilgili kar dağıtım kaynaklarının dağıtılabilir tutardır” denilmek suretiyle kar dağıtım yapılabilmesi için VUK hükümlerine göre hesaplanan mali tablolarda dağıtılacak karın olması gerektiği belirtilmiştir. Bu hüküm ve açıklamalara göre Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre düzenlenen mali tablolarda 2022 hesap döneminde 572.546.614,27.-TL “Dönem Net Karı” oluşması nedeni ile Yönetim Kurulu’nun 28 Şubat 2023 tarihli toplantısında, Şirket kar dağıtım politikasına uygun olarak Esas Sözleşmenin 14.maddesine istinaden dağıtılabilir karın %20’sinin Genel Kurul Toplantısının tescil edildiği ayı takip eden 2.ayın sonuna kadar nakden ödenmesi teklifinin Yönetim Kurulu tarafından 2022 Yılı Olağan Genel Kurulu’na sunulması kararlaştırılmıştır. Dağıtılması teklif edilecek kar tutarı dönem karından vergi ve diğer yasal yükümlülükler ile ayrılması gereken yedekler ve şarta bağlı olarak bilançonun pasifinde özel fon olarak tutulması gereken istisna kazançlar düşüldükten sonra 6.500.000.-TL’si 1.Temettü, 99.660.731,54.-TL’si 2.Temettü olmak üzere toplam 106.160.731,54.-TL’dir. Bu husus Yönetim Kurulu tarafından Genel Kurul bilgisine sunulacaktır. (Ek 1)

**7. 01.01.2023 – 31.12.2023 hesap dönemi TTK ve SPK’nın ilgili düzenlemeleri kapsamındaki faaliyetleri yürütmek üzere Yönetim Kurulunca yapılan Bağımsız Denetim Kuruluşu seçiminin Genel Kurul’un onayına sunulması**

Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, şirketimizin komiteleri oluşturulmadığı için Yönetim Kurulu tarafından belirlenen ve uygun görülen, Şirketin 2023 yılı hesap dönemindeki Konsolide Olmayan Finansal Tabloları ve Finansal Raporların denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere Bağımsız Denetim Kuruluşu’nun seçilmesi hususu Genel Kurul’un onayına sunulacaktır.

**8. 2022 Yılında yapılan Bağış ve Yardımlar hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi**

Sermaye Piyasası Kurulunun II-19.1 sayılı Kar Payı Tebliği’nin 6’ncı maddesi gereğince, “Yapılacak bağışın sınırı, Esas Sözleşmede belirtilmeyen durumlarda genel kurulca belirlenmeli ve yapılan bağış ve ödemelerin olağan genel kurulda ortakların bilgisine sunulması zorunludur” hükmü gereği 2022 yılında yapılan Bağış ve Yardımlar hakkında pay sahiplerine bilgi verilecektir. Şirket 2022 yılında bazı kamu kurum ve kuruluşlarına 330.000.-TL Bağış ve Yardım yapmıştır.

**9. 2023 yılında yapılacak bağışlar için üst sınır belirlenmesi**

2023 yılında yapılacak bağışın sınırı Genel Kurul tarafından belirlenecektir.

**10. Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince 2022 yılında Şirketin 3. kişiler lehine verdiği teminat, rehin, ipotek ve kefaletler hakkında Genel Kurula bilgi verilmesi**

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 12’nci maddesi uyarınca Şirket ve/veya İştirakleri tarafından 3. kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletler ile elde edilen gelir veya menfaatlara Olağan Genel Kurul Toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak yer vermesi gerekmektedir. Olağan Ticari faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla 3. kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve kefaletler hakkındaki bilgiye 31.12.2022 tarihli Finansal Tablolarımızın 25 nolu dipnotunda yer verilmiştir.

**11. T.T.K.’nın 395. ve 396. Maddeleri ile SPK tarafından yayımlanan II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliğinin eki 1.3.6 sayılı İlke doğrultusunda, Yönetim Kurulu Üyelerine Şirketin iştiğal konusuna giren işleri bizzat yapma konusunda özel izin verilip verilmeyeceğinin görüşülmesi**

Yönetim Kurulu Üyelerimizin TTK’nın “Şirketle İşlem Yapma, Şirkete Borçlanma yasağı” başlıklı 395’inci maddesinin birinci fıkrası ve “Rekabet Yasağı” başlıklı 396’ncı maddeleri çerçevesinde işlem yapabilmeleri ancak Genel Kurul’un onayı ile mümkündür.

SPK’nın 1.3.6. nolu zorunlu Kurumsal Yönetim İlkesi uyarınca, Yönetim Kurulu üyelerinin Şirketin iştiğal konusuna giren işleri bizzat yapma konusunda Genel Kurul tarafından önceden onay verilmeli ve söz konusu işlemler hakkında Genel Kurul’da bilgi verilmelidir.

Bu düzenlemelerin gereğini yerine getirebilmek amacıyla, söz konusu iznin verilmesi Genel Kurul'da pay sahiplerinin onayına sunulacaktır.

## 12. Dilek ve temenniler, kapanış

### **EK - 1:**

#### **Yönetim Kurulu'nun 2022 Yılı Karının Dağıtılmasına İlişkin Teklifi**

Yönetim Kurulumuzun 27.02.2023 tarihli toplantısında;

Şirket tarafından TTK ve SPK hükümleri çerçevesinde Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TMS/IFRS) uyumlu hazırlanmış Bağımsız Denetimden geçmiş, 01.01.2022-31.12.2022 hesap dönemine ait Konsolide Olmayan Finansal Tablolara göre; Esas Faaliyet Karı, Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler / Giderler, Sürdürülen Faaliyetler "Ertelenmiş Vergi Geliri" ve "Dönem Vergi Gideri" ile birlikte dikkate alındığında 995.192.497.-TL Dönem Net Karı elde edilmiştir. TTK ve VUK hükümlerine göre düzenlenmiş yasal kayıtlara göre 01.01.2022-31.12.2022 hesap döneminde oluşan Ticari kar ve tahakkuk eden Kurumlar Vergisi dikkate alındığında 572.546.614,27-TL tutarında "Dönem Net Karı" meydana gelmiştir.

6102 Sayılı Türk Ticaret Kanununun kar payını düzenleyen 470.maddesinde yer alan "kar payı ancak safi kardan dağıtılabilir" hükmü ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kar Payı rehberinin 7.maddesinde "Dağıtılması öngörülen kar payı tutarının tamamı, ancak yasal kayıtlarda (Vergi Usul Kanunu'na göre tutulan kayıtlarda) mevcut net dağıtılabilir kardan veya diğer kaynaklardan karşılanabildiği sürece dağıtılabilecektir. Bir başka deyişle, dağıtılacak kar payı tutarında üst sınır, yasal kayıtlarda yer alan ilgili kar dağıtım kaynaklarının dağıtılabildiği tutardır" denilmek suretiyle kar dağıtım yapılabilmesi için VUK hükümlerine göre hesaplanan mali tablolarda dağıtılabilecek karın olması gerektiği belirtilmiştir. Bu hüküm ve açıklamalara göre Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre düzenlenen mali tablolarda 2022 hesap döneminde 572.546.614,27.-TL "Dönem Net Karı" oluşması nedeni ile Yönetim Kurulu'nun 28 Şubat 2023 tarihli toplantısında;şirket kar dağıtım politikasına uygun olarak Esas Sözleşmenin 14.maddesine istinaden dağıtılabilir karın %20'sinin Genel Kurul Toplantısının tescil edildiği ayı takip eden 2.ayın sonuna kadar nakden ödenmeye başlanması teklifinin Yönetim Kurulu tarafından 2022 Yılı Olağan Genel Kurulu'na sunulması kararlaştırılmıştır. Dağıtılması teklif edilecek karı tutarı dönem karından vergi ve diğer yasal yükümlülükler ile ayrılması gereken yedekler ve şarta bağlı olarak blançonun pasifinde özel fon olarak tutulması gereken istisna kazançlar düşüldükten sonra 6.500.000.-TL'si 1.Temettü,99.660.731,54.-TL'si 2.Temettü olmak üzere toplam 106.160.731,54.-TL'dir. Bu husus Yönetim Kurulu tarafından Genel Kurul bilgisine sunulacaktır. (Ek 1)

<b>KONYA KAĞIT SAN.VE TİC. A.Ş. 2022 Yılı Kâr Dağıtım Tablosu (TL)</b>	
<b>1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye</b>	<b>130.000.000,00</b>
<b>2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre)</b>	<b>21.121.321,46</b>
<b>Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımda imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza ilişkin bilgi</b>	<b>YOKTUR</b>
	<b>Yasal Kayıtlara (YK) Göre</b>
<b>SPK Düzenlemelerine Göre</b>	

3.	Dönem Kârı	1.171.989.288	715.423.717,43
4.	Ödenecek Vergiler ( - )	176.796.791	142.877.103,16
5.	Net Dönem Kârı ( = )	995.192.497	572.546.614,27
6.	Geçmiş Yıllar Zararları ( - )	0,00	0,00
7.	Genel Kanuni Yedek Akçe ( - )	4.878.678,54	4.878.678,54
8.	<b>NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KÂRI (=)*</b>	982.816.613,53	560.170.730,80
9.	Yıl içinde yapılan bağışlar ( + )	330.000,00	
10.	BAĞIŞLAR EKLENMİŞ NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI	983.146.613,53	
11.	Ortaklara Birinci Kar payı	6.500.000,00	
	-Nakit	6.500.000,00	
	-Bedelsiz	0,00	
	- Toplam	6.500.000,00	
12.	İmtiyazlı Pay Sahiplerine Dağıtılan Kar Payı	0,00	
13.	Dağıtılan Diğer Kar Payı	0,00	
	-Yönetim Kurulu Üyelerine		
	-Çalışanlara		
	-Pay Sahibi Dışındaki Kişilere		
14.	İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü	0,00	
15.	Ortaklara İkinci Kar Payı	99.660.731,54	
16.	İkinci Tertip Genel Yedek Akçe	11.073.414,62	
17.	Statü Yedekleri	0,00	0,00
18.	Özel Yedekler	0,00	0,00
19.	<b>OLAĞANÜSTÜ YEDEK</b>	865.912.467,37	442.936.584,64
20.	<b>Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	- Geçmiş Yıl Kârı		
	- Olağanüstü Yedekler		
	- Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir Diğer Yedekler		

--	--	--	--

\*Kurumlar Vergisi Kanunu'nun (KVK) 5/1-e Maddesi kapsamında Taşınmaz Satış Kazancı İstisnası 7.497.204,93.-TL olup, bu tutardaki kazanç dağıtılamaz şarta bağlı istisna kazançlardan olması nedeniyle dağıtılabılır karın hesabında KVK ve TTK hükümleri gereğince dikkate alınmamıştır.

## KONYA KAĞIT SAN.VE TİC. A.Ş. 2022 KAR PAYI ORAN TABLOSU

	TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI (TL)		TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI / NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI (TL)	1 TL NOMİNAL DEĞERLİPAYA İSABET EDEN KAR PAYI	
	NAKİT (TL)	BEDELSİZ (TL)	ORANI (%)	TUTARI (TL)	ORANI (%)
<b>BRÜT</b>	106.160.731,54	--	18,95	0,816621	81,66
<b>NET*</b>	95.544.658,39	--	17,06	0,734959	73,50

\* Kar Payının tam mükellef gerçek kişi ortağa dağıtıldığı varsayımı ile (stopaj oranı %10 alınarak) brüt pay başına kar payı tutarlarının net değerleri hesaplanmıştır.